

Materiale electrice

I.D.: 60823119

Data publicarii 10.09.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 4.970,80 RON - 4.970,80 RON

Descriere: 1 CORP ILUMINAT CU LED 40W 118 IP65 LUMINA RECE BUC 15 68.90 1033.50 2 DOZA APARAT INCASTRATA 62*42 BUC 40 0.30 12.00 3 DOZA DERIVATIE GIPS CARTON 150*100*60 BUC 15 4.50 67.50 4 COPEX PVC CU FIR D20 320N ROLA 50 ML 300 0.60 180.00 5 COPEX PVC CU FIR D25 320N ROLA 50 ML 200 0.83 166.00 6 MORSETA CLEMA CAPAT 16MM BUC 20 8.80 176.00 7 MYM 5*2.5 ML 100 6.90 690.00 8 MYM 5*1.5 ML 100 4.3 430.00 9 MYM 3*1.5 ML 200 2.40 480.00 10 MYM 3*2.5 ML 300 3.99 1197.00 11 TABLOU DISTRIBUTIE APARENT GW40049 BUC 1 158.00 158.00 12 CLEMA SIR 16MM ALBASTRA BUC 2 3.70 7.40 13 BARA NUL GEWISS 18MODULE BUC 2 42.30 84.60 14 BUSBAR 1P 63A 1M BUC 3 11.80 35.40 15 BANDA IZOLATOARE 20M*19MM ALBASTRA BUC 10 1.80 18.00 16 ELECTROD IMPAMANTARE 2.5/3M BUC 3 62.30 186.90 17 PINI TERMINALI CUPRU IZOLAT 2.5MM BUC 50 0.20 10.00 18 PINI TERMINALI CUPRU IZOLAT 4MM BUC 50 0.40 20.00 19 PINI TERMINALI CUPRU IZOLAT 1.5MM BUC 50 0.10 5.00 20 DOZA APARAT GIPSA CARTON 65MM BUC 15 0.90 13.50